



Registered with the Registrar  
of Newspapers for India  
under No. 10410

# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 6	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ௨௦	஫ப்ரவரி ௧1	11 ௨
No.		Poudouchéry	Mardi	11	Février	2025 (22 Magha 1946)
No.		Puducherry	Tuesday	11th	February	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
மாவட்ட நீதிபதியால் எடுக்கப்படும் .. மேல்நடவடிக்கைகள்	54	Procédure du Magistrat de District ..	54	Proceedings of the District Magistrate	54
அரசு அறிவிக்கைகள்	65	Notifications du Gouvernement ..	65	Government Notifications	65
ஏல அறிவிப்பு	72	Vente publique	72	Auction notice	72
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	73	Etablissements dangereux	73	Dangerous Establishments	73
சாற்றறிக்கைகள்	75	Annonces	75	Announcements	75
திருத்தம்	80	Corrigendum	80	Corrigendum	80

5. GST/Sales tax will be charged extra as per the rate applicable, at the time of tender sale.
6. No claim on the quantity or quality of the items will be admitted once the tender sale is over.
7. The intending bidders can inspect the items of seized diesel during the office hours on any working day but, on or before the auction date at this Food Cell Police Station with the permission of the undersigned.
8. The bids offered after the due date and time will be rejected.
9. The undersigned reserves the right to accept or reject any or all bidders without assigning any reason thereof. If, the auction date falls on a public holiday, the auction will be held on the next working day.
10. Auction is subjected to the discretion of the undersigned whose decision will be the final in case of any dispute.
11. Along with the bid, a copy of any one of the following self-attested documents should be submitted.
  - (a) Aadhaar Card;
  - (b) Valid Family Ration Card/Smart Card;
  - (c) Valid Driving Licence.

## 12. Model Bid Form

Sl. No.	Date	Name of the petroleum pump dealers	Rate/quoted per litre	Details of earnest money deposit D.D. No., date: Bank in which drawn	Signature of the bidder
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.					
2.					
3.					

SUPERINTENDENT OF POLICE,  
(Food Cell).

**வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி**

**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

**அறிவிப்பு**

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்:

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. எஸ். அருண்குமார், எண் 48, லட்சுமி நகர், கோபாலன்கடை, புதுச்சேரி-605 010.	M/s. சாஸ்தா பாலிமர்ஸ், மறுஅளவை எண் 250/3/A/1, மனை எண்கள் 54 மற்றும் 55, 2-ஆவது குறுக்குத் தெரு, சங்கராச்சாரியர் நகர், ஒதீயம்பட்டு, புதுச்சேரி.	'பெட அம்பியர் பாட்டில்'	80 குதிரைத் திறன்.	9 (பணி முறை 1).

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.	திரு. எஸ். ராஜா. எண் 27, வில்லியனூர் மெயின் ரோடு. ஒதியம்பட்டு, புதுச்சேரி-605 110.	M/s. சகாணா பேக்கேஜிங். மறுஅளவை எண் 195/5. மனை எண்கள் 13,14 மற்றும் 15. முகாம்பிகை கார்டன். ஒதியம்பேட்டை வருவாய் கிராமம். வில்லியனூர் கொம்பியன். புதுச்சேரி.	'பிவிசி சின்க் ஃபிள்ம் பிரிண்டிங் பேக்கிங் மெட்டிரியல் ஃபார் இண்டஸ்ட்ரியல் பர்பஸ்'	110 குதிரைத் திறன்.	12 (பணி முறை 1).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்பியன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபனைகள் வில்லியனூர் கொம்பியன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், நாள் : 27, சனவரி 2025.

**C. ரமேஷ்,**  
ஆணையர்.

### VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

*Villianur, dated 27th January 2025.*

#### Dangerous Establishments

#### NOTICE

The under mentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru S. Arunkumar, No. 48, Lakshmi Nagar, Gopalankadai, Puducherry-605 010.	M/s. Sasta Polymers, Re-survey No. 250/3/A/1, Plot Nos. 54 and 55, 2nd Cross, Sankarachariyar Nagar, Odiampet, Puducherry.	'Pet Amber Bottle'	80 H.P.	9 (Shift-I)
2.	Thiru S. Raja, No. 27, Villianur Main Road, Odiampet, Puducherry-605 110.	M/s. Sahana Packaging, Re-survey No. 195/5, Plot Nos. 13, 14 and 15, Moogambigai Garden, Odiampet Revenue Village, Villianur Commune, Puducherry.	'PVC Shrink Film Printing Packing Material for Industrial Purpose'	110 H.P.	12 (Shift-I)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries, are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

**C. RAMESH,**  
Commissioner.